ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc phân bổ tiền sử dụng đất ngân sách huyện hưởng

trên địa bàn huyện Ia H’Drai năm 2020

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Ia H’Drai, kỳ họp lần thứ 10

Căn cứ Quyết định số 618/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của Ủy ban nhân

dân huyện Ia H'Drai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và

Dự toán ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 12/5/2020 của Ủy ban nhân dân

huyện Ia H’Drai về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư nguồn

ngân sách Nhà nước huyện Ia H’Drai năm 2020;

Trên cơ sở số thu tiền sử dụng đất đến ngày 31/5/2020, Ủy ban nhân dân

huyện đề xuất phân bổ 63.013.976 đồng (Sáu mươi ba triệu, không trăm mười ba

nghìn, chín trăm bảy mươi sáu đồng) từ nguồn thu tiền sử dụng đất ngân sách

huyện hưởng năm 2020 cho Ban Quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện để thanh toán

các khoản chi phí liên quan đến việc bán đấu giá quyền sử dụng đất như sau:

- Từ nguồn thu tiền sử dụng đất thuộc dự án khai thác quỹ đất để phát triển

kết cấu hạ tầng Khu trung tâm hành chính huyện Ia H’Drai 12.062.000 đồng.

- Từ nguồn thu tiền sử dụng đất không gắn với dự án khai thác quỹ đất tạo

vốn phát triển kết cấu hạ tầng: 50.951.976 đồng.

Tờ trình này thay thế Tờ trình số 84/TTr-UBND ngày 18/6/2020 của Ủy ban

nhân dân huyện Ia H’Drai.

Ủy ban nhân dân huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC - KH;

- Lưu:VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2020-07-12T10:03:30+0700

		2020-07-12T15:35:47+0700

		2020-07-12T15:35:47+0700

		2020-07-12T15:35:47+0700

		2020-07-12T15:35:47+0700